------------------------------------------------------------------ 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน  ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
ซื ้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน ๑๒ รายการ ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเลิศชัยเครื่องใช้สำนักงาน 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๙๘.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๑  เดือน  เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
        ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง